
Open 21,097 km

IV Półmaraton Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 10 km 2 RUNDA

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

ZAGÓRNY MARCIN POL 01:16:26RADNICA 88 01:16:26SPORT TEAM RADNICA4971 00:37:53 00:38:26M20/1

KONONOV DMYTRO POL 01:16:32KALISZ 89 01:16:32KLUB BIEGACZA5032 00:37:53 00:38:31M20/2

CHAWAWKO TOMASZ POL 01:19:42DĘBNO 74 01:19:41TC.TEAM4953 00:39:53 00:39:40 01:03:28 00:04:30M40/1

SOLOCH MACIEJ POL 01:20:49WRONKI 91 01:20:49WRONIECKI KLUB BIEGACZA4194 00:39:54 00:40:50M20/3

ANTCZAK ROBERT POL 01:23:30POZNAŃ 62 01:23:283045 00:42:08 00:41:15 00:07:47M50/1

ŁĄCZNY PAWEŁ POL 01:23:47CZEMPIŃ 83 01:23:463776 00:41:20 00:42:18M30/1

ADAMAJTIS MACIEJ POL 01:24:07PAKAWIE 69 01:24:074877 00:41:11 00:42:48M40/2

KUCHARSKI PRZEMYSŁAW POL 01:24:23ROKIETNICA 83 01:24:19ROKIETNICA BIEGA5018 00:43:04 00:41:12M30/2

JANOWSKI ARKADIUSZ POL 01:25:09PERZYNY 76 01:25:095 LUBUSKI PUŁK ARTYLERII3439 00:41:54 00:43:08 00:02:52 00:15:54M40/3

ZIELSDORF MICHAŁ POL 01:25:14ŚMIESZKOWO 89 01:25:1445910 00:41:56 00:43:11M20/4

SOBCZYŃSKI ADAM POL 01:25:20MIEDZYCHOD 87 01:25:1941811 00:41:11 00:44:02M20/5

KAPUŚCIŃSKI ZBIGNIEW POL 01:25:28SZCZECIN 72 01:25:27ALPEN TEAM46812 00:42:24 00:42:57M40/4

KACZMAREK ŁUKASZ POL 01:27:31KAMIENIEC 90 01:27:31KUŹNIA TALENTÓW KAMIENIEC35113 00:43:59 00:43:25 00:02:28M20/6

MAREK PAWEŁ POL 01:27:45PNIEWY 73 01:27:45 PULSSTORY38114 00:43:07 00:44:31M40/5

KRYSZTOFIAK SŁAWOMIR POL 01:27:49BYDGOSZCZ 65 01:27:46ARGENTCHEM36715 00:43:52 00:43:50M50/2

HURYŃ EWA POL 01:27:59SZCZECIN 73 01:27:5846516 00:43:50 00:44:02K40/1

FABIAŃSKI ŁUKASZ POL 01:28:00MIĘDZYCHÓD 95 01:27:57BIEGOLOGIA.PL32717 00:43:20 00:44:32 00:23:49M20/7

WAWRZYNIUK MARIUSZ POL 01:28:08SKWIERZYNA 79 01:28:0344418 00:43:53 00:44:04 00:05:34M30/3

JUSZCZAK PAWEŁ POL 01:29:38PNIEWY 90 01:29:35POSTĘP PNIEWY TEAM34819 00:43:53 00:45:39 00:02:01 00:01:43M20/8

PRZYBYSZ DOROTA POL 01:29:45GRODZISK WLKP 66 01:29:43GRODZISKI KLUB BIEGACZA48020 00:46:01 00:43:36 00:06:55 00:20:32K50/1

KLIMASEK PRZEMEK POL 01:30:18POZNAŃ 81 01:30:18MARATONCZYK POZNAŃ49221 00:43:50 00:46:16M30/4

STAWNICZY WIESŁAW POL 01:30:28GŁOGÓW 53 01:30:28SENIOR5342522 00:45:39 00:44:41M60/1

GŁÓW TOMASZ POL 01:30:34SZAMOTUŁY 70 01:30:3233123 00:44:20 00:46:08 00:31:57M40/6

PODOLSKI PRZEMYSŁAW POL 01:30:36ŚWIDNICA 64 01:30:36 40224 00:44:17 00:46:10M50/3

STAWIŃSKI MICHAŁ POL 01:31:07RAWA 88 01:31:05NIGHT RUNNERS42625 00:45:04 00:45:56M20/9

CHEŁKOWSKI TOMASZ POL 01:31:18SIERAKÓW 64 01:31:17OSIEDLE ROZALIN W LUSÓWKU31626 00:45:33 00:45:39M50/4

SZULCZYK SŁAWOMIR POL 01:31:21MIĘDZYCHÓD 70 01:31:0942927 00:46:50 00:44:22 00:18:35 00:21:21M40/7

WEGNER STANISŁAW POL 01:31:39POZNAŃ 83 01:31:3244628 00:46:09 00:45:23 00:23:50M30/5

SZUKAŁA ADRIAN POL 01:32:17WRONKI 90 01:32:17WRONIECKI KLUB BIEGACZA42829 00:44:29 00:47:40M20/10
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PEKSA EWA POL 01:32:21WĄGROWIEC 79 01:32:1939730 00:45:05 00:47:08K30/1

FLIEGNER TOMASZ POL 01:32:45BUK 96 01:32:3732831 00:46:08 00:46:29 00:29:07M20/11

BARAŃSKI PIOTR POL 01:32:54POZNAŃ 68 01:32:51NIGHT RUNNERS30832 00:45:07 00:47:40M40/8

KĘDZIOR MATEUSZ POL 01:33:07POZNAŃ 73 01:33:01KOLOROWE MISIE50433 00:46:40 00:46:18M40/9

RABIEGA MARCIN POL 01:33:12ROKIETNICA 75 01:33:08ROKIETNICA BIEGA48134 00:45:57 00:47:08 00:27:32M40/10

NAJEWSKI MARCIN POL 01:33:16POZNAŃ 82 01:33:16FUNDACJA RAKOFF39035 00:48:01 00:45:09M30/6

SKUPIEŃ KONRAD POL 01:33:18ŁÓDŹ 72 01:33:1541736 00:45:16 00:47:54 00:14:01M40/11

DĄBROWSKI DAWID POL 01:33:20MUROWANA 90 01:33:09KB KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA32337 00:46:27 00:46:47M20/12

ŚLIWKA MAREK POL 01:33:24POZNAŃ 55 01:33:22LOGOS TRAVEL43238 00:45:37 00:47:40 00:14:30M60/2

LAMBRYCZAK MARCIN POL 01:33:36POZNAŃ 75 01:33:28EVENTEAM47439 00:48:00 00:45:28 00:18:29M40/12

KURZAWSKI WOJCIECH POL 01:33:42OSTRÓW WLKP 62 01:33:3937440 00:47:03 00:46:31 00:48:25M50/5

HOFFMANN MARIUSZ POL 01:33:57WRONKI 68 01:33:46WRONIECKI KLUB BIEGACZA34041 00:47:12 01:06:03 00:13:12M40/13

WIŚNIEWSKA MARTYNA POL 01:33:58WARSZAWA 88 01:33:58ADIDAS51042 00:47:36 00:46:17K20/1

ODWROT HUBERT POL 01:34:30TRZCIANKA 71 01:34:283:33 TEAM47843 00:45:59 00:48:24M40/14

PALUSZAK RAFAŁ POL 01:35:01SIERAKÓW 80 01:34:4749144 00:47:41 00:47:11 00:17:41 00:05:07M30/7

FORNALIK SŁAWOMIR POL 01:35:08KOMOROWO 76 01:35:06KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI32945 00:47:07 00:47:55M40/15

SZYMAŃSKI PAWEŁ POL 01:35:17KAŹMIERZ 84 01:35:17WOLNY BIEGACZ43146 00:47:52 00:47:18 00:15:33M30/8

DROBNIK BŁAŻEJ POL 01:35:24OPALENICA 87 01:35:19PROMIEŃ OPALENICA32647 00:47:17 00:48:00 00:09:53M20/13

SPYCHAŁA RADOSŁAW POL 01:35:56CHRZYPSKO 79 01:35:5642148 00:47:02 00:48:46 00:15:44M30/9 MGCh/1

ŚWITAL LESZEK POL 01:36:16MARGONIN 74 01:36:12MORSY MARGONIN-TAZAR43349 00:47:11 00:48:58M40/16

MORYL KRYSTIAN POL 01:36:29OTUSZ 79 01:36:0038750 00:47:52 00:48:30M30/10

MODRZEWSKI MATEUSZ POL 01:36:36SIERAKÓW 97 01:36:3638651 00:44:09 00:52:17M20/14

ZAKRZEWICZ-PODLECKA

AGNIESZKA

POL 01:36:58ROKIETNICA 86 01:36:5845652 00:47:17 00:49:35 00:09:10K30/2

MAJEWSKI BARTLOMIEJ POL 01:37:33MROWINO 74 01:37:29ROKIETNICA BIEGA47553 00:48:06 00:49:21 00:05:03 00:18:06M40/17

HURYSZ DARIUSZ POL 01:37:45POZNAŃ 64 01:37:30NIEZRZESZONY34154 00:49:29 00:48:07M50/6

MAJEWSKI MACIEJ POL 01:38:09POZNAŃ 66 01:38:06TEAM ASA - BIEGIEM PO ZDROWIE38055 00:47:27 00:50:33M50/7

ŁUKASIK ADRIAN POL 01:38:19POZNAN 87 01:38:14UNILEVER POZNAN37856 00:49:52 00:48:20M20/15

ALEKSANDROWICZ

KRZYSZTOF

POL 01:38:25POZNAŃ 83 01:38:25UNILEVER POZNAN30157 00:49:51 00:48:25M30/11

JAŁOWSKA MAGDALENA POL 01:38:28POZNAŃ 77 01:38:24MARATOŃCZYK POZNAŃ34258 00:48:20 00:49:59K30/3

NOWIŃSKI RAFAŁ POL 01:39:17WSCHOWA 74 01:39:13BIEGAJ WSCHOWO !!!39259 00:50:22 00:48:50 00:23:19M40/18

RELEWICZ MAREK POL 01:39:17POZNAŃ 73 01:39:04KLUB BIEGACZA KP40760 00:49:20 00:49:51 00:16:08M40/19

KACZMAREK PRZEMYSŁAW POL 01:39:20SIERAKÓW 80 01:39:06T.RYB 95-0035061 00:47:58 00:51:14 00:18:30M30/12

SIKORSKI KRZYSZTOF POL 01:39:42MIĘDZYRZECZ 80 01:39:26KM SPORT IRT MIĘDZYRZECZ41562 00:50:06 00:49:25 00:09:25M30/13

BIAŁEK MIROSŁAW POL 01:39:51WRONKI 84 01:39:51WRONIECKI KLUB BIEGACZA30963 00:49:12 00:50:32 00:05:18M30/14

GRAJZER MIROSŁAW POL 01:40:04POZNAŃ 56 01:40:01NIEZRZESZONY33464 00:47:55 00:52:01M60/3

WOJTKOWSKI MARCIN POL 01:40:34POZNAŃ 84 01:40:2945265 00:49:52 00:50:33M30/15

BOREK MACIEJ POL 01:40:39POZNAŃ 77 01:40:34KB MANIAC POZNAŃ31266 00:48:26 00:52:05 00:04:43M30/16

OLESIAK ROMAN POL 01:40:54KROSNO 73 01:40:544 KTR, 10BLOG OPOLE39667 00:46:54 00:53:52 00:11:18M40/20
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KOŁECKA PATRYCJA POL 01:40:58POZNAŃ 77 01:40:58 PIĄTKOWO NA BIEGOWO47168 00:49:46 00:51:06 00:14:54 00:09:18K30/4

ANDRZEJEWSKI

PRZEMYSŁAW

POL 01:40:58POZNAŃ 80 01:40:45WK POZNAŃ30269 00:50:38 00:50:14 00:42:13M30/17

KUBIAK RAFAŁ POL 01:40:59DOBIEŻYN 77 01:40:59PRACOWNIA PROJEKTOWA RAFAŁ KUBIAK36870 00:49:57 00:50:54M30/18

SZYMAŃSKI ALEKSANDER POL 01:41:15LUBOŃ 72 01:40:49BEZ KLUBU49071 00:51:59 00:49:09M40/21

WYGRALAK PIOTR POL 01:41:26POZNAŃ 86 01:41:22 45572 00:49:19 00:51:58M30/19

WYSZYŃSKI MATEUSZ POL 01:41:27POZNAŃ 95 01:41:27CANOE TEAM POSNANIA50873 00:44:31 00:56:47 00:33:21M20/16

SAWIŃSKI GRZEGORZ POL 01:41:45MIĘDZYRZECZ 74 01:41:40PIAST MIĘDZYRZECZ41174 00:50:06 00:51:30M40/22

PŁOCZYŃSKI ARKADIUSZ POL 01:41:46CICHA GÓRA 85 01:41:21CICHA GÓRA39975 00:50:41 00:50:58M30/20

KANONICZAK KRZYSZTOF POL 01:42:09POZNAŃ 63 01:42:0035376 00:51:01 00:51:00M50/8

KUCZYŃSKI PIOTR POL 01:42:25POZNAŃ 56 01:41:07 NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL37177 00:52:03 00:50:13 00:20:28M60/4

WAYDA ADAM POL 01:42:31GŁOGÓW 68 01:42:31TC CHROBRY KOMAK GŁOGÓW44578 00:52:54 00:49:27M40/23

ŚWIĘTEK WOJCIECH POL 01:42:50POZNAŃ 63 01:42:40GRUNWALD TEAM POZNAŃ43579 00:51:24 00:51:18 00:04:23M50/9

DZIERZKOWSKA

ALEKSANDRA

POL 01:43:03KOZIEGŁOWY 62 01:43:02MALTA POZNAŃ46480 00:49:56 00:52:58 00:14:10K50/2

KORALEWSKI KRZYSZTOF POL 01:43:09POZNAŃ 86 01:43:0436281 00:51:10 00:51:51M30/21

KUKUŁA SZYMON POL 01:43:26OBORNIKI 94 01:43:2637282 00:52:01M20/17

BOROWICZ MARCIN POL 01:43:32POZNAŃ 75 01:43:06QUAY POZNAŃ49883 00:52:42 00:50:42 00:01:49M40/24

TROSZCZYŃSKI SEBASTIAN POL 01:43:38POZNAŃ 77 01:43:3143984 00:51:08 00:52:22 00:23:02M30/22

BOBROWSKI WOJCIECH POL 01:43:38LUBOŃ 90 01:43:19MAMY-BIEGAMY31185 00:50:53 00:52:40M20/18

JANAS ROMUALD POL 01:44:07MIĘDZYCHÓD 76 01:43:56 34486 00:52:10 00:51:48 00:04:57M40/25

WIECZOREK ŁUKASZ POL 01:44:31POZNAŃ 84 01:44:21KLUB MARCELIN44787 00:53:19 00:51:07M30/23

MUSIELAK PIOTR POL 01:44:32POZNAŃ 70 01:44:21PGB POCZTA50288 00:53:19 00:51:07M40/26

ŁAKOMY WALDEMAR POL 01:44:38BUK 59 01:44:29BUKOWSKI KLUB BIEGACZA37689 00:51:23 00:53:05 00:06:36M50/10

CZERWIŃSKI ŁUKASZ POL 01:44:42TARNOWO 81 01:44:2732090 00:54:47 00:49:46M30/24

ŻMUDZIŃSKI KRZYSZTOF POL 01:44:57SKÓRZEWO 89 01:44:40PI46391 00:54:30 00:50:20 00:04:03M20/19

PIECHOTA PIOTR POL 01:45:02OPALENCA 84 01:44:29PROMIEŃ OPALENICA39892 00:54:52 00:50:02 00:25:37 00:07:21M30/25

SIKORA ROBERT POL 01:45:38WRONKI 72 01:45:13WRONIECKI KLUB BIEGACZA41493 00:53:21 00:52:07M40/27

WŁODARCZAK RAFAŁ POL 01:45:38WRONKI 83 01:45:38WRONIECKI KLUB BIEGACZA44994 00:53:21M30/26

KARGE RADOSŁAW POL 01:46:07CHRZYPSKO 83 01:46:0746995 00:51:14 00:54:45 00:12:34M30/27 MGCh/2

MACHOŃSKI BARTOSZ POL 01:46:20DĄBROWA 73 01:46:20MALIS50796 00:53:17 00:52:56 00:06:55M40/28

MOLIK TOMASZ POL 01:46:33MIĘDZYCHÓD 75 01:46:2647797 00:51:48 00:54:35M40/29

KULESZA ADAM POL 01:46:52OBORNIKI 83 01:46:52CSWL POZNAŃ37398 00:51:46 00:54:56 00:23:44M30/28

SZEWCZYK MAREK POL 01:47:00POZNAŃ 55 01:46:58CYBINA TEAM42799 00:52:24 00:54:28M60/5

KASPRZYK RAFAŁ POL 01:47:09KAŻMIERZ 74 01:47:00AMATOR :-)356100 00:53:48 00:53:15 00:03:41 00:19:49M40/30

TWARDOWSKI PRZEMYSŁAW POL 01:47:12KOZIEGŁOWY 77 01:47:04440101 00:54:58 00:52:08M30/29

NAWROT PIOTR POL 01:47:55POZNAŃ 76 01:47:46GRUNWALD TEAM POZNAŃ391102 00:51:29 00:56:18 00:33:26M40/31

WIŚNIEWSKI GRZEGORZ POL 01:48:05SZAMOTUŁY 79 01:47:36448103 00:53:07 01:00:59 00:04:49M30/30

STAROSTA SŁAWOMIR POL 01:48:09OSTRORÓG 73 01:48:09BIEGAM, BO LUBIĘ :)484104 00:53:30 00:54:33 00:14:40M40/32

MASŁOWSKI KRZYSZTOF POL 01:48:11POZNAŃ 87 01:48:01KIBOLE W BIEGU!511105 00:52:31 00:55:34M20/20
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PODOLSKI JACEK POL 01:48:15CHRZYPSKO 81 01:47:47401106 00:53:50 01:02:24M30/31 MGCh/3

MIZERNY MARIA POL 01:48:56POZNAŃ 88 01:48:38PI385107 00:54:39 00:54:10K20/2

MACIEJEWSKI PIOTR POL 01:49:05TRZEMESZNO 80 01:48:59379108 00:52:43 00:56:12 00:07:14M30/32

PARZYBUT JAN POL 01:49:13PNIEWY 65 01:48:38POSTĘP PNIEWY TEAM506109 00:54:02 00:55:01M50/11

BŁOCH ARLETA POL 01:49:25WRONKI 72 01:49:10WRONIECKI KLUB BIEGACZA310110 00:53:39 00:55:37K40/2

KASZKOWIAK BOGUMIŁ POL 01:49:27WRONKI 78 01:49:02WRONKI354111 00:54:42 00:54:36 00:01:51M30/33

MACIEJEWSKI MACIEJ POL 01:49:30POZNAŃ 77 01:49:01KB KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA488112 00:54:39 00:54:43M30/34

RELEWICZ JAROSŁAW POL 01:49:31LUSOWO 64 01:49:31406113 00:55:05M50/12

DEKIERT ARTUR POL 01:50:55POZNAŃ 69 01:50:50COFFEE TO GO!324114 00:52:33 00:58:13M40/33

SKOWROŃSKI PAWEŁ POL 01:50:59POZNAŃ 55 01:50:43N/Z416115 00:53:45 00:57:07M60/6

RUTKOWSKI KAZIMIERZ POL 01:51:54ŚLIWNO 59 01:51:54KUSY I SPÓŁKA410116 00:54:27 00:57:18M50/13

GEMBICKA NATALIA POL 01:52:09POZNAŃ 84 01:51:53330117 00:54:20 00:57:37K30/5

SPYCHAŁA MACIEJ POL 01:52:19WRONKI 74 01:52:19WRONIECKI KLUB BIEGACZA423118 00:56:16 00:55:54M40/34

JARNÓT AGNIESZKA POL 01:52:27STARY TOMYŚL 77 01:52:04 NKB CHYŻY345119 00:55:40 00:56:38 00:03:47 00:25:28K30/6

SZYSZKA KRZYSZTOF POL 01:52:30POZNAŃ 79 01:52:22430120 00:54:59 00:57:23M30/35

BARON MAGDALENA POL 01:52:43TARNOWO 80 01:52:43307121 00:55:52 00:56:42K30/7

JASIŃSKI ŁUKASZ POL 01:52:48KICIN 91 01:52:40NIGHT RUNNERS346122 00:56:37 00:56:04M20/21

CZAJKA ANNA POL 01:53:01JANKOWICE 84 01:52:45319123 00:56:17 00:56:35 00:27:05K30/8

KUCZMA MACIEJ POL 01:53:02GORTATOWO 73 01:52:51K2 FORMY489124 00:56:15 00:56:36 00:02:39 00:02:09M40/35

AUGUSTYNIAK GRZEGORZ POL 01:53:13SIERAKÓW 83 01:52:59AUGUSTYNIAK TEAM305125 00:56:11 00:56:52 00:04:37M30/36

SÓWKA WALDEMAR POL 01:53:23STAJKOWO 69 01:53:13420126 00:55:50 00:57:25 00:09:27M40/36

RATAJCZAK TOMASZ POL 01:53:23PALĘDZIE 80 01:53:14PALETEAM482127 00:54:40 00:58:33M30/37

KOPRAS MAREK POL 01:53:41WRONKI 58 01:53:23WRONIECKI KLUB BIEGACZA472128 01:00:40 00:52:54 00:01:45 00:05:11M50/14

BUŚKO MACIEJ POL 01:53:48MIĘDZYCHÓD 72 01:53:31GRUPA KROTOSKI-CICHY313129 00:54:58 00:58:42M40/37

WRÓBLEWSKI KRZYSZTOF POL 01:53:51MIĘDZYCHÓD 64 01:53:51PMI RUNNERS454130 00:54:58 00:58:43 00:03:43 00:15:29M50/15

NAHACZEWSKI GRZEGORZ POL 01:54:18NOWY TOMYŚL 75 01:53:56389131 00:56:25 00:57:43 00:01:57M40/38

KLAPCZYŃSKI MICHAŁ POL 01:54:27SIEKIERKI WIELKIE 82 01:54:16REDNECK RUNNERS359132 00:56:39 00:57:40 00:12:20M30/38

KOROŃSKI TADEUSZ POL 01:54:32POZNAŃ 70 01:54:32NIGHT RUNNERS361133 00:54:05 01:00:17M40/39

MIESZKOWSKI ANDRZEJ POL 01:54:55POZNAŃ 72 01:54:26ZMĘCZENI JUŻ PRZED BIEGIEM476134 00:56:13 00:58:31M40/40

TOMCZAK ADRIAN POL 01:54:58ROGOŹNO 89 01:54:46MONAR ROŻNOWICE 34437135 00:56:00 00:58:47 00:12:56M20/22

KLIKS DARIUSZ POL 01:54:58POZNAŃ 70 01:54:30ZMĘCZENI JUŻ PRZED BIEGIEM470136 00:56:14 00:58:32M40/41

PEŁCZYŃSKI JAKUB POL 01:55:09GŁUCHOWO 86 01:54:54479137 00:57:43 00:57:17 00:03:32M30/39

RANISZEWSKI PAWEŁ POL 01:55:22ŻARY 62 01:55:07NIEZRZESZONY405138 00:56:43 00:58:29M50/16

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL 01:55:50WRONKI 63 01:55:27WRONIECKI KLUB BIEGACZA460139 00:55:59 00:59:39M50/17

TATARYNOWICZ MARIAN POL 01:56:17ZIELONA GÓRA 48 01:56:08BEZ KLUBU436140 00:57:17 00:58:50M60/7

SPYCHAŁA MARIUSZ POL 01:56:37NOWY TOMYŚL 71 01:56:13BEER DRINKERS TEAM422141 00:57:42 00:58:47M40/42

MAZIEJUK SYLWESTER POL 01:57:47MIĘDZYRZECZ 82 01:57:33382142 00:54:57 01:02:42M30/40

WALCZAK RADOSŁAW POL 01:57:55POZNAŃ 81 01:57:55BRYGADA RR442143 00:56:14 01:01:31M30/41

GUZIKOWSKI OLGIERD POL 01:58:24POZNAŃ 96 01:58:06NIGHT RUNNERS338144 01:01:03 00:57:15 00:21:05M20/23

ZDANOWSKI MARIAN POL 01:58:30POZNAŃ 56 01:58:10458145 00:58:24 00:59:55M60/8
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KORBAS MARIUSZ POL 01:58:42SADY 76 01:58:33KB ZAWAŁ473146 00:57:59 01:00:34 00:23:04M40/43

CHODARCEWICZ

ALEKSANDRA

POL 01:58:56POZNAŃ 72 01:58:40NIGHT RUNNERS317147 00:58:26 01:00:22K40/3

OCYSEK MICHAŁ POL 01:59:12ROGOŹNO 83 01:58:58MONAR ROŻNOWICE 34393148 01:01:16 00:57:50 00:08:45M30/42

KASPRZAK BOGUSŁAW POL 01:59:21POZNAŃ 61 01:50:45NIEZRZESZONY355149 01:02:05 00:57:07 00:20:47M50/18

PAWLUK MAREK POL 01:59:53POZNAŃ 72 01:59:20505150 00:59:47 00:59:59 00:02:19 00:08:15M40/44

ANDRZEJEWSKI MACIEJ POL 02:00:31SZAMOTUŁY 73 02:00:12GABLOCIARZE303151 01:00:09 01:00:12M40/45

JAWOREK JACEK POL 02:00:34SIERAKÓW 64 02:00:34347152 01:00:16 01:00:06M50/19

KRAKOWIAK JULIA POL 02:00:42POZNAŃ 83 02:00:42BEZ KLUBU365153 00:59:07 01:01:21K30/9

GORĄCZNIAK MACIEJ POL 02:00:47POZNAŃ 78 02:00:16PENER Z JEŻYC332154 01:00:41 00:59:58 00:12:14M30/43

KRÓL MARCIN POL 02:01:14ROGOŹNO 83 02:01:01MONAR ROŻNOWICE 34366155 01:01:20 00:59:43 00:06:47M30/44

TRELA ROGER POL 02:01:29OPOLE 71 02:01:17HELIX POMATIA438156 00:57:45 01:03:35 00:09:04M40/46

CERAŃSKA ANNA POL 02:01:33POZNAŃ 67 02:01:33NIGHT RUNNERS314157 01:00:19 01:01:05K40/4

LISSEWSKA KONSTANCJA POL 02:02:03POZNAŃ 86 02:01:45REWOR.WORDPRESS.COM375158 01:00:09 01:01:44K30/10

CHALIŃSKI KRZYSZTOF POL 02:02:46ŁUBNIANY 75 02:02:35HELIX POMATIA315159 00:59:27 01:03:07 00:07:58M40/47

WIATR TOMASZ POL 02:02:57WAŁCZ 72 02:02:34486160 01:00:37 01:02:12 00:15:27M40/48

KOWCZYK MARCIN POL 02:03:03ROGOŹNO 81 02:02:49MONAR ROŻNOWICE 34364161 01:01:19 01:01:35 00:04:53M30/45

GOWOREK MAREK POL 02:03:04ROGOŹNO 81 02:02:52MONAR ROŻNOWICE 34333162 01:01:17 01:01:37 00:04:48 00:16:48M30/46

KUCHARSKI JAKUB POL 02:03:47GRUSZCZYN 79 02:03:13JKU1979369163 01:03:01 01:00:35 00:01:49M30/47

HUCHWAJDA PAULINA POL 02:03:47POZNAŃ 89 02:03:40496164 01:00:23 01:03:15 00:12:21 00:04:38K20/3

IWAŃSKI ADAM POL 02:03:49KOSTRZYN 90 02:03:42WALKA KOSTRZYN466165 01:00:24 01:03:16 00:12:18M20/24

SEMKŁO ŁUKASZ POL 02:03:59POZNAŃ 84 02:03:54POLITECHNIKA POZNAŃSKA KAT. TECHNIKI483166 01:00:15 01:03:35 00:09:19M30/48

WOJCIECHOWSKI TOMASZ POL 02:04:03GORZÓW WLKP. 81 02:03:33BBL GORZÓW451167 01:10:40 00:53:13M30/49

OLCZYK ANNA POL 02:04:13POZNAŃ 90 02:03:49KOBIETYBIEGAJA.PL395168 01:01:45 01:02:17 00:08:48K20/4

HOFFMANN MAŁGORZATA POL 02:06:38WRONKI 70 02:06:13WRONIECKI KLUB BIEGACZA339169 01:02:08 01:04:20K40/5

GUZIKOWSKI RADOSŁAW POL 02:07:06POZNAŃ 76 02:06:49NIGHT RUNNERS337170 01:01:07 01:05:50 00:12:27M40/49

MEISNEROWSKI ADAM POL 02:07:39SZAMOTUŁY 59 02:07:15YODA383171 01:01:19 01:06:07 00:07:57 00:01:48M50/20

KACZOR MARCIN POL 02:07:59ŚWIĘCIECHOWA 75 02:07:59352172 01:10:30 00:57:21M40/50

KABACIŃSKI TOMASZ POL 02:08:11WRONKI 83 02:07:52WRONIECKI KLUB BIEGACZA349173 01:02:59 01:05:01M30/50

NOWACKI DARIUSZ POL 02:09:16WARSZAWA 72 02:08:43DARIUSZ NOWACKI509174 01:03:40 01:05:26M40/51

WALĘDZIAK PIOTR POL 02:09:54TARNOWO 81 02:09:54443175 01:04:42 01:05:03M30/51

SZYMAŃSKI DAMIAN POL 02:09:57DOLASZEWO 64 02:09:57STOWARZYSZENIE BIEGACZY GMINY500176 01:00:43 01:09:04M50/21

GRUSZKA DARIUSZ POL 02:10:01MUROWANA 65 02:09:54336177 01:02:07 01:07:44M50/22

DACHTERA-WALĘDZIAK

IZABELA

POL 02:10:03TARNOWO 75 02:09:37322178 01:04:44 01:05:07K40/6

ROZYNEK MAŁGORZATA POL 02:10:03POZNAŃ 78 02:10:03409179 01:04:45 01:05:08K30/11

WŁODARCZYK KASIA POL 02:10:36POZNAŃ 84 02:10:14BIEGAJACAMATKA.PL / SMASHING PĄPKINS450180 01:04:54 01:05:31K30/12

ZIÓŁKOWSKA WANDA POL 02:13:49SZRENIAWA 90 02:13:31462181 01:04:46 01:08:54 00:05:47K20/5

JAWOREK-WESOŁA

MAGDALENA

POL 02:15:18LWÓWEK 88 02:15:13467182 01:04:22 01:10:44K20/6
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GRAJZER JACEK POL 02:16:11POZNAN 66 02:15:48SUMIN  SUCHY LAS335183 01:06:36 01:09:25 00:03:38M50/23

PORWICH HENRYK POL 02:17:50SZCZECIN 41 02:17:36WU-EF CLUB403184 01:03:28 01:14:10M70/1

ROSIŃSKI MICHAŁ POL 02:17:57ROGOŹNO 91 02:17:44MONAR ROŻNOWICE 34408185 01:05:47 01:13:35M20/25

CZOP JAN POL 02:18:27BABIMOST 39 02:17:58BAKCYL-BABIMOST321186 01:10:06 01:08:09M70/2

ZIMNA MARTA POL 02:18:34MICHORZEWO 93 02:18:11461187 01:05:09 01:13:18K20/7

ŚWITAŁA EWA POL 02:18:34MICHORZEWKO 95 02:18:10434188 01:05:10 01:13:17K20/8

WOŹNY PAWEŁ POL 02:19:50MICHORZEWO 82 02:19:21:)453189 01:07:07 01:12:29M30/52

SZŁAPAK DAMIAN POL 02:23:29PLEWISKA 88 02:23:09 494190 01:07:31 01:15:45M20/26

RĘKOŚ NATALIA POL 02:23:30PLEWISKA 89 02:23:10493191 01:07:31 01:15:46K20/9

STASIŃSKI STANISŁAW POL 02:24:25POZNAŃ 44 02:23:56KB MANIAC POZNAŃ424192 01:10:51 01:13:22M70/3

Strona       6

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 12:42:19



Open 21,097 km

IV Półmaraton Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB 10 km 2 RUNDA

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

ZAGÓRNY MARCIN POL 01:16:26RADNICA 88 01:16:26SPORT TEAM RADNICA4971 00:37:53 00:38:26M20/1

KONONOV DMYTRO POL 01:16:32KALISZ 89 01:16:32KLUB BIEGACZA5032 00:37:53 00:38:31M20/2

CHAWAWKO TOMASZ POL 01:19:42DĘBNO 74 01:19:41TC.TEAM4953 00:39:53 00:39:40 01:03:28 00:04:30M40/1

SOLOCH MACIEJ POL 01:20:49WRONKI 91 01:20:49WRONIECKI KLUB BIEGACZA4194 00:39:54 00:40:50M20/3

ANTCZAK ROBERT POL 01:23:30POZNAŃ 62 01:23:283045 00:42:08 00:41:15 00:07:47M50/1

ŁĄCZNY PAWEŁ POL 01:23:47CZEMPIŃ 83 01:23:463776 00:41:20 00:42:18M30/1

ADAMAJTIS MACIEJ POL 01:24:07PAKAWIE 69 01:24:074877 00:41:11 00:42:48M40/2

KUCHARSKI PRZEMYSŁAW POL 01:24:23ROKIETNICA 83 01:24:19ROKIETNICA BIEGA5018 00:43:04 00:41:12M30/2

JANOWSKI ARKADIUSZ POL 01:25:09PERZYNY 76 01:25:095 LUBUSKI PUŁK ARTYLERII3439 00:41:54 00:43:08 00:02:52 00:15:54M40/3

ZIELSDORF MICHAŁ POL 01:25:14ŚMIESZKOWO 89 01:25:1445910 00:41:56 00:43:11M20/4

SOBCZYŃSKI ADAM POL 01:25:20MIEDZYCHOD 87 01:25:1941811 00:41:11 00:44:02M20/5

KAPUŚCIŃSKI ZBIGNIEW POL 01:25:28SZCZECIN 72 01:25:27ALPEN TEAM46812 00:42:24 00:42:57M40/4

KACZMAREK ŁUKASZ POL 01:27:31KAMIENIEC 90 01:27:31KUŹNIA TALENTÓW KAMIENIEC35113 00:43:59 00:43:25 00:02:28M20/6

MAREK PAWEŁ POL 01:27:45PNIEWY 73 01:27:45 PULSSTORY38114 00:43:07 00:44:31M40/5

KRYSZTOFIAK SŁAWOMIR POL 01:27:49BYDGOSZCZ 65 01:27:46ARGENTCHEM36715 00:43:52 00:43:50M50/2

FABIAŃSKI ŁUKASZ POL 01:28:00MIĘDZYCHÓD 95 01:27:57BIEGOLOGIA.PL32716 00:43:20 00:44:32 00:23:49M20/7

WAWRZYNIUK MARIUSZ POL 01:28:08SKWIERZYNA 79 01:28:0344417 00:43:53 00:44:04 00:05:34M30/3

JUSZCZAK PAWEŁ POL 01:29:38PNIEWY 90 01:29:35POSTĘP PNIEWY TEAM34818 00:43:53 00:45:39 00:02:01 00:01:43M20/8

KLIMASEK PRZEMEK POL 01:30:18POZNAŃ 81 01:30:18MARATONCZYK POZNAŃ49219 00:43:50 00:46:16M30/4

STAWNICZY WIESŁAW POL 01:30:28GŁOGÓW 53 01:30:28SENIOR5342520 00:45:39 00:44:41M60/1

GŁÓW TOMASZ POL 01:30:34SZAMOTUŁY 70 01:30:3233121 00:44:20 00:46:08 00:31:57M40/6

PODOLSKI PRZEMYSŁAW POL 01:30:36ŚWIDNICA 64 01:30:36 40222 00:44:17 00:46:10M50/3

STAWIŃSKI MICHAŁ POL 01:31:07RAWA 88 01:31:05NIGHT RUNNERS42623 00:45:04 00:45:56M20/9

CHEŁKOWSKI TOMASZ POL 01:31:18SIERAKÓW 64 01:31:17OSIEDLE ROZALIN W LUSÓWKU31624 00:45:33 00:45:39M50/4

SZULCZYK SŁAWOMIR POL 01:31:21MIĘDZYCHÓD 70 01:31:0942925 00:46:50 00:44:22 00:18:35 00:21:21M40/7

WEGNER STANISŁAW POL 01:31:39POZNAŃ 83 01:31:3244626 00:46:09 00:45:23 00:23:50M30/5

SZUKAŁA ADRIAN POL 01:32:17WRONKI 90 01:32:17WRONIECKI KLUB BIEGACZA42827 00:44:29 00:47:40M20/10

FLIEGNER TOMASZ POL 01:32:45BUK 96 01:32:3732828 00:46:08 00:46:29 00:29:07M20/11

BARAŃSKI PIOTR POL 01:32:54POZNAŃ 68 01:32:51NIGHT RUNNERS30829 00:45:07 00:47:40M40/8

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 12:42:46



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

KĘDZIOR MATEUSZ POL 01:33:07POZNAŃ 73 01:33:01KOLOROWE MISIE50430 00:46:40 00:46:18M40/9

RABIEGA MARCIN POL 01:33:12ROKIETNICA 75 01:33:08ROKIETNICA BIEGA48131 00:45:57 00:47:08 00:27:32M40/10

NAJEWSKI MARCIN POL 01:33:16POZNAŃ 82 01:33:16FUNDACJA RAKOFF39032 00:48:01 00:45:09M30/6

SKUPIEŃ KONRAD POL 01:33:18ŁÓDŹ 72 01:33:1541733 00:45:16 00:47:54 00:14:01M40/11

DĄBROWSKI DAWID POL 01:33:20MUROWANA 90 01:33:09KB KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA32334 00:46:27 00:46:47M20/12

ŚLIWKA MAREK POL 01:33:24POZNAŃ 55 01:33:22LOGOS TRAVEL43235 00:45:37 00:47:40 00:14:30M60/2

LAMBRYCZAK MARCIN POL 01:33:36POZNAŃ 75 01:33:28EVENTEAM47436 00:48:00 00:45:28 00:18:29M40/12

KURZAWSKI WOJCIECH POL 01:33:42OSTRÓW WLKP 62 01:33:3937437 00:47:03 00:46:31 00:48:25M50/5

HOFFMANN MARIUSZ POL 01:33:57WRONKI 68 01:33:46WRONIECKI KLUB BIEGACZA34038 00:47:12 01:06:03 00:13:12M40/13

ODWROT HUBERT POL 01:34:30TRZCIANKA 71 01:34:283:33 TEAM47839 00:45:59 00:48:24M40/14

PALUSZAK RAFAŁ POL 01:35:01SIERAKÓW 80 01:34:4749140 00:47:41 00:47:11 00:17:41 00:05:07M30/7

FORNALIK SŁAWOMIR POL 01:35:08KOMOROWO 76 01:35:06KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI32941 00:47:07 00:47:55M40/15

SZYMAŃSKI PAWEŁ POL 01:35:17KAŹMIERZ 84 01:35:17WOLNY BIEGACZ43142 00:47:52 00:47:18 00:15:33M30/8

DROBNIK BŁAŻEJ POL 01:35:24OPALENICA 87 01:35:19PROMIEŃ OPALENICA32643 00:47:17 00:48:00 00:09:53M20/13

SPYCHAŁA RADOSŁAW POL 01:35:56CHRZYPSKO 79 01:35:5642144 00:47:02 00:48:46 00:15:44M30/9 MGCh/1

ŚWITAL LESZEK POL 01:36:16MARGONIN 74 01:36:12MORSY MARGONIN-TAZAR43345 00:47:11 00:48:58M40/16

MORYL KRYSTIAN POL 01:36:29OTUSZ 79 01:36:0038746 00:47:52 00:48:30M30/10

MODRZEWSKI MATEUSZ POL 01:36:36SIERAKÓW 97 01:36:3638647 00:44:09 00:52:17M20/14

MAJEWSKI BARTLOMIEJ POL 01:37:33MROWINO 74 01:37:29ROKIETNICA BIEGA47548 00:48:06 00:49:21 00:05:03 00:18:06M40/17

HURYSZ DARIUSZ POL 01:37:45POZNAŃ 64 01:37:30NIEZRZESZONY34149 00:49:29 00:48:07M50/6

MAJEWSKI MACIEJ POL 01:38:09POZNAŃ 66 01:38:06TEAM ASA - BIEGIEM PO ZDROWIE38050 00:47:27 00:50:33M50/7

ŁUKASIK ADRIAN POL 01:38:19POZNAN 87 01:38:14UNILEVER POZNAN37851 00:49:52 00:48:20M20/15

ALEKSANDROWICZ

KRZYSZTOF

POL 01:38:25POZNAŃ 83 01:38:25UNILEVER POZNAN30152 00:49:51 00:48:25M30/11

NOWIŃSKI RAFAŁ POL 01:39:17WSCHOWA 74 01:39:13BIEGAJ WSCHOWO !!!39253 00:50:22 00:48:50 00:23:19M40/18

RELEWICZ MAREK POL 01:39:17POZNAŃ 73 01:39:04KLUB BIEGACZA KP40754 00:49:20 00:49:51 00:16:08M40/19

KACZMAREK PRZEMYSŁAW POL 01:39:20SIERAKÓW 80 01:39:06T.RYB 95-0035055 00:47:58 00:51:14 00:18:30M30/12

SIKORSKI KRZYSZTOF POL 01:39:42MIĘDZYRZECZ 80 01:39:26KM SPORT IRT MIĘDZYRZECZ41556 00:50:06 00:49:25 00:09:25M30/13

BIAŁEK MIROSŁAW POL 01:39:51WRONKI 84 01:39:51WRONIECKI KLUB BIEGACZA30957 00:49:12 00:50:32 00:05:18M30/14

GRAJZER MIROSŁAW POL 01:40:04POZNAŃ 56 01:40:01NIEZRZESZONY33458 00:47:55 00:52:01M60/3

WOJTKOWSKI MARCIN POL 01:40:34POZNAŃ 84 01:40:2945259 00:49:52 00:50:33M30/15

BOREK MACIEJ POL 01:40:39POZNAŃ 77 01:40:34KB MANIAC POZNAŃ31260 00:48:26 00:52:05 00:04:43M30/16

OLESIAK ROMAN POL 01:40:54KROSNO 73 01:40:544 KTR, 10BLOG OPOLE39661 00:46:54 00:53:52 00:11:18M40/20

ANDRZEJEWSKI

PRZEMYSŁAW

POL 01:40:58POZNAŃ 80 01:40:45WK POZNAŃ30262 00:50:38 00:50:14 00:42:13M30/17

KUBIAK RAFAŁ POL 01:40:59DOBIEŻYN 77 01:40:59PRACOWNIA PROJEKTOWA RAFAŁ KUBIAK36863 00:49:57 00:50:54M30/18

SZYMAŃSKI ALEKSANDER POL 01:41:15LUBOŃ 72 01:40:49BEZ KLUBU49064 00:51:59 00:49:09M40/21

WYGRALAK PIOTR POL 01:41:26POZNAŃ 86 01:41:22 45565 00:49:19 00:51:58M30/19

WYSZYŃSKI MATEUSZ POL 01:41:27POZNAŃ 95 01:41:27CANOE TEAM POSNANIA50866 00:44:31 00:56:47 00:33:21M20/16

SAWIŃSKI GRZEGORZ POL 01:41:45MIĘDZYRZECZ 74 01:41:40PIAST MIĘDZYRZECZ41167 00:50:06 00:51:30M40/22
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PŁOCZYŃSKI ARKADIUSZ POL 01:41:46CICHA GÓRA 85 01:41:21CICHA GÓRA39968 00:50:41 00:50:58M30/20

KANONICZAK KRZYSZTOF POL 01:42:09POZNAŃ 63 01:42:0035369 00:51:01 00:51:00M50/8

KUCZYŃSKI PIOTR POL 01:42:25POZNAŃ 56 01:41:07 NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL37170 00:52:03 00:50:13 00:20:28M60/4

WAYDA ADAM POL 01:42:31GŁOGÓW 68 01:42:31TC CHROBRY KOMAK GŁOGÓW44571 00:52:54 00:49:27M40/23

ŚWIĘTEK WOJCIECH POL 01:42:50POZNAŃ 63 01:42:40GRUNWALD TEAM POZNAŃ43572 00:51:24 00:51:18 00:04:23M50/9

KORALEWSKI KRZYSZTOF POL 01:43:09POZNAŃ 86 01:43:0436273 00:51:10 00:51:51M30/21

KUKUŁA SZYMON POL 01:43:26OBORNIKI 94 01:43:2637274 00:52:01M20/17

BOROWICZ MARCIN POL 01:43:32POZNAŃ 75 01:43:06QUAY POZNAŃ49875 00:52:42 00:50:42 00:01:49M40/24

TROSZCZYŃSKI SEBASTIAN POL 01:43:38POZNAŃ 77 01:43:3143976 00:51:08 00:52:22 00:23:02M30/22

BOBROWSKI WOJCIECH POL 01:43:38LUBOŃ 90 01:43:19MAMY-BIEGAMY31177 00:50:53 00:52:40M20/18

JANAS ROMUALD POL 01:44:07MIĘDZYCHÓD 76 01:43:56 34478 00:52:10 00:51:48 00:04:57M40/25

WIECZOREK ŁUKASZ POL 01:44:31POZNAŃ 84 01:44:21KLUB MARCELIN44779 00:53:19 00:51:07M30/23

MUSIELAK PIOTR POL 01:44:32POZNAŃ 70 01:44:21PGB POCZTA50280 00:53:19 00:51:07M40/26

ŁAKOMY WALDEMAR POL 01:44:38BUK 59 01:44:29BUKOWSKI KLUB BIEGACZA37681 00:51:23 00:53:05 00:06:36M50/10

CZERWIŃSKI ŁUKASZ POL 01:44:42TARNOWO 81 01:44:2732082 00:54:47 00:49:46M30/24

ŻMUDZIŃSKI KRZYSZTOF POL 01:44:57SKÓRZEWO 89 01:44:40PI46383 00:54:30 00:50:20 00:04:03M20/19

PIECHOTA PIOTR POL 01:45:02OPALENCA 84 01:44:29PROMIEŃ OPALENICA39884 00:54:52 00:50:02 00:25:37 00:07:21M30/25

SIKORA ROBERT POL 01:45:38WRONKI 72 01:45:13WRONIECKI KLUB BIEGACZA41485 00:53:21 00:52:07M40/27

WŁODARCZAK RAFAŁ POL 01:45:38WRONKI 83 01:45:38WRONIECKI KLUB BIEGACZA44986 00:53:21M30/26

KARGE RADOSŁAW POL 01:46:07CHRZYPSKO 83 01:46:0746987 00:51:14 00:54:45 00:12:34M30/27 MGCh/2

MACHOŃSKI BARTOSZ POL 01:46:20DĄBROWA 73 01:46:20MALIS50788 00:53:17 00:52:56 00:06:55M40/28

MOLIK TOMASZ POL 01:46:33MIĘDZYCHÓD 75 01:46:2647789 00:51:48 00:54:35M40/29

KULESZA ADAM POL 01:46:52OBORNIKI 83 01:46:52CSWL POZNAŃ37390 00:51:46 00:54:56 00:23:44M30/28

SZEWCZYK MAREK POL 01:47:00POZNAŃ 55 01:46:58CYBINA TEAM42791 00:52:24 00:54:28M60/5

KASPRZYK RAFAŁ POL 01:47:09KAŻMIERZ 74 01:47:00AMATOR :-)35692 00:53:48 00:53:15 00:03:41 00:19:49M40/30

TWARDOWSKI PRZEMYSŁAW POL 01:47:12KOZIEGŁOWY 77 01:47:0444093 00:54:58 00:52:08M30/29

NAWROT PIOTR POL 01:47:55POZNAŃ 76 01:47:46GRUNWALD TEAM POZNAŃ39194 00:51:29 00:56:18 00:33:26M40/31

WIŚNIEWSKI GRZEGORZ POL 01:48:05SZAMOTUŁY 79 01:47:3644895 00:53:07 01:00:59 00:04:49M30/30

STAROSTA SŁAWOMIR POL 01:48:09OSTRORÓG 73 01:48:09BIEGAM, BO LUBIĘ :)48496 00:53:30 00:54:33 00:14:40M40/32

MASŁOWSKI KRZYSZTOF POL 01:48:11POZNAŃ 87 01:48:01KIBOLE W BIEGU!51197 00:52:31 00:55:34M20/20

PODOLSKI JACEK POL 01:48:15CHRZYPSKO 81 01:47:4740198 00:53:50 01:02:24M30/31 MGCh/3

MACIEJEWSKI PIOTR POL 01:49:05TRZEMESZNO 80 01:48:5937999 00:52:43 00:56:12 00:07:14M30/32

PARZYBUT JAN POL 01:49:13PNIEWY 65 01:48:38POSTĘP PNIEWY TEAM506100 00:54:02 00:55:01M50/11

KASZKOWIAK BOGUMIŁ POL 01:49:27WRONKI 78 01:49:02WRONKI354101 00:54:42 00:54:36 00:01:51M30/33

MACIEJEWSKI MACIEJ POL 01:49:30POZNAŃ 77 01:49:01KB KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA488102 00:54:39 00:54:43M30/34

RELEWICZ JAROSŁAW POL 01:49:31LUSOWO 64 01:49:31406103 00:55:05M50/12

DEKIERT ARTUR POL 01:50:55POZNAŃ 69 01:50:50COFFEE TO GO!324104 00:52:33 00:58:13M40/33

SKOWROŃSKI PAWEŁ POL 01:50:59POZNAŃ 55 01:50:43N/Z416105 00:53:45 00:57:07M60/6

RUTKOWSKI KAZIMIERZ POL 01:51:54ŚLIWNO 59 01:51:54KUSY I SPÓŁKA410106 00:54:27 00:57:18M50/13

SPYCHAŁA MACIEJ POL 01:52:19WRONKI 74 01:52:19WRONIECKI KLUB BIEGACZA423107 00:56:16 00:55:54M40/34
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SZYSZKA KRZYSZTOF POL 01:52:30POZNAŃ 79 01:52:22430108 00:54:59 00:57:23M30/35

JASIŃSKI ŁUKASZ POL 01:52:48KICIN 91 01:52:40NIGHT RUNNERS346109 00:56:37 00:56:04M20/21

KUCZMA MACIEJ POL 01:53:02GORTATOWO 73 01:52:51K2 FORMY489110 00:56:15 00:56:36 00:02:39 00:02:09M40/35

AUGUSTYNIAK GRZEGORZ POL 01:53:13SIERAKÓW 83 01:52:59AUGUSTYNIAK TEAM305111 00:56:11 00:56:52 00:04:37M30/36

SÓWKA WALDEMAR POL 01:53:23STAJKOWO 69 01:53:13420112 00:55:50 00:57:25 00:09:27M40/36

RATAJCZAK TOMASZ POL 01:53:23PALĘDZIE 80 01:53:14PALETEAM482113 00:54:40 00:58:33M30/37

KOPRAS MAREK POL 01:53:41WRONKI 58 01:53:23WRONIECKI KLUB BIEGACZA472114 01:00:40 00:52:54 00:01:45 00:05:11M50/14

BUŚKO MACIEJ POL 01:53:48MIĘDZYCHÓD 72 01:53:31GRUPA KROTOSKI-CICHY313115 00:54:58 00:58:42M40/37

WRÓBLEWSKI KRZYSZTOF POL 01:53:51MIĘDZYCHÓD 64 01:53:51PMI RUNNERS454116 00:54:58 00:58:43 00:03:43 00:15:29M50/15

NAHACZEWSKI GRZEGORZ POL 01:54:18NOWY TOMYŚL 75 01:53:56389117 00:56:25 00:57:43 00:01:57M40/38

KLAPCZYŃSKI MICHAŁ POL 01:54:27SIEKIERKI WIELKIE 82 01:54:16REDNECK RUNNERS359118 00:56:39 00:57:40 00:12:20M30/38

KOROŃSKI TADEUSZ POL 01:54:32POZNAŃ 70 01:54:32NIGHT RUNNERS361119 00:54:05 01:00:17M40/39

MIESZKOWSKI ANDRZEJ POL 01:54:55POZNAŃ 72 01:54:26ZMĘCZENI JUŻ PRZED BIEGIEM476120 00:56:13 00:58:31M40/40

TOMCZAK ADRIAN POL 01:54:58ROGOŹNO 89 01:54:46MONAR ROŻNOWICE 34437121 00:56:00 00:58:47 00:12:56M20/22

KLIKS DARIUSZ POL 01:54:58POZNAŃ 70 01:54:30ZMĘCZENI JUŻ PRZED BIEGIEM470122 00:56:14 00:58:32M40/41

PEŁCZYŃSKI JAKUB POL 01:55:09GŁUCHOWO 86 01:54:54479123 00:57:43 00:57:17 00:03:32M30/39

RANISZEWSKI PAWEŁ POL 01:55:22ŻARY 62 01:55:07NIEZRZESZONY405124 00:56:43 00:58:29M50/16

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL 01:55:50WRONKI 63 01:55:27WRONIECKI KLUB BIEGACZA460125 00:55:59 00:59:39M50/17

TATARYNOWICZ MARIAN POL 01:56:17ZIELONA GÓRA 48 01:56:08BEZ KLUBU436126 00:57:17 00:58:50M60/7

SPYCHAŁA MARIUSZ POL 01:56:37NOWY TOMYŚL 71 01:56:13BEER DRINKERS TEAM422127 00:57:42 00:58:47M40/42

MAZIEJUK SYLWESTER POL 01:57:47MIĘDZYRZECZ 82 01:57:33382128 00:54:57 01:02:42M30/40

WALCZAK RADOSŁAW POL 01:57:55POZNAŃ 81 01:57:55BRYGADA RR442129 00:56:14 01:01:31M30/41

GUZIKOWSKI OLGIERD POL 01:58:24POZNAŃ 96 01:58:06NIGHT RUNNERS338130 01:01:03 00:57:15 00:21:05M20/23

ZDANOWSKI MARIAN POL 01:58:30POZNAŃ 56 01:58:10458131 00:58:24 00:59:55M60/8

KORBAS MARIUSZ POL 01:58:42SADY 76 01:58:33KB ZAWAŁ473132 00:57:59 01:00:34 00:23:04M40/43

OCYSEK MICHAŁ POL 01:59:12ROGOŹNO 83 01:58:58MONAR ROŻNOWICE 34393133 01:01:16 00:57:50 00:08:45M30/42

KASPRZAK BOGUSŁAW POL 01:59:21POZNAŃ 61 01:50:45NIEZRZESZONY355134 01:02:05 00:57:07 00:20:47M50/18

PAWLUK MAREK POL 01:59:53POZNAŃ 72 01:59:20505135 00:59:47 00:59:59 00:02:19 00:08:15M40/44

ANDRZEJEWSKI MACIEJ POL 02:00:31SZAMOTUŁY 73 02:00:12GABLOCIARZE303136 01:00:09 01:00:12M40/45

JAWOREK JACEK POL 02:00:34SIERAKÓW 64 02:00:34347137 01:00:16 01:00:06M50/19

GORĄCZNIAK MACIEJ POL 02:00:47POZNAŃ 78 02:00:16PENER Z JEŻYC332138 01:00:41 00:59:58 00:12:14M30/43

KRÓL MARCIN POL 02:01:14ROGOŹNO 83 02:01:01MONAR ROŻNOWICE 34366139 01:01:20 00:59:43 00:06:47M30/44

TRELA ROGER POL 02:01:29OPOLE 71 02:01:17HELIX POMATIA438140 00:57:45 01:03:35 00:09:04M40/46

CHALIŃSKI KRZYSZTOF POL 02:02:46ŁUBNIANY 75 02:02:35HELIX POMATIA315141 00:59:27 01:03:07 00:07:58M40/47

WIATR TOMASZ POL 02:02:57WAŁCZ 72 02:02:34486142 01:00:37 01:02:12 00:15:27M40/48

KOWCZYK MARCIN POL 02:03:03ROGOŹNO 81 02:02:49MONAR ROŻNOWICE 34364143 01:01:19 01:01:35 00:04:53M30/45

GOWOREK MAREK POL 02:03:04ROGOŹNO 81 02:02:52MONAR ROŻNOWICE 34333144 01:01:17 01:01:37 00:04:48 00:16:48M30/46

KUCHARSKI JAKUB POL 02:03:47GRUSZCZYN 79 02:03:13JKU1979369145 01:03:01 01:00:35 00:01:49M30/47

IWAŃSKI ADAM POL 02:03:49KOSTRZYN 90 02:03:42WALKA KOSTRZYN466146 01:00:24 01:03:16 00:12:18M20/24

SEMKŁO ŁUKASZ POL 02:03:59POZNAŃ 84 02:03:54POLITECHNIKA POZNAŃSKA KAT. TECHNIKI483147 01:00:15 01:03:35 00:09:19M30/48
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WOJCIECHOWSKI TOMASZ POL 02:04:03GORZÓW WLKP. 81 02:03:33BBL GORZÓW451148 01:10:40 00:53:13M30/49

GUZIKOWSKI RADOSŁAW POL 02:07:06POZNAŃ 76 02:06:49NIGHT RUNNERS337149 01:01:07 01:05:50 00:12:27M40/49

MEISNEROWSKI ADAM POL 02:07:39SZAMOTUŁY 59 02:07:15YODA383150 01:01:19 01:06:07 00:07:57 00:01:48M50/20

KACZOR MARCIN POL 02:07:59ŚWIĘCIECHOWA 75 02:07:59352151 01:10:30 00:57:21M40/50

KABACIŃSKI TOMASZ POL 02:08:11WRONKI 83 02:07:52WRONIECKI KLUB BIEGACZA349152 01:02:59 01:05:01M30/50

NOWACKI DARIUSZ POL 02:09:16WARSZAWA 72 02:08:43DARIUSZ NOWACKI509153 01:03:40 01:05:26M40/51

WALĘDZIAK PIOTR POL 02:09:54TARNOWO 81 02:09:54443154 01:04:42 01:05:03M30/51

SZYMAŃSKI DAMIAN POL 02:09:57DOLASZEWO 64 02:09:57STOWARZYSZENIE BIEGACZY GMINY500155 01:00:43 01:09:04M50/21

GRUSZKA DARIUSZ POL 02:10:01MUROWANA 65 02:09:54336156 01:02:07 01:07:44M50/22

GRAJZER JACEK POL 02:16:11POZNAN 66 02:15:48SUMIN  SUCHY LAS335157 01:06:36 01:09:25 00:03:38M50/23

PORWICH HENRYK POL 02:17:50SZCZECIN 41 02:17:36WU-EF CLUB403158 01:03:28 01:14:10M70/1

ROSIŃSKI MICHAŁ POL 02:17:57ROGOŹNO 91 02:17:44MONAR ROŻNOWICE 34408159 01:05:47 01:13:35M20/25

CZOP JAN POL 02:18:27BABIMOST 39 02:17:58BAKCYL-BABIMOST321160 01:10:06 01:08:09M70/2

WOŹNY PAWEŁ POL 02:19:50MICHORZEWO 82 02:19:21:)453161 01:07:07 01:12:29M30/52

SZŁAPAK DAMIAN POL 02:23:29PLEWISKA 88 02:23:09 494162 01:07:31 01:15:45M20/26

STASIŃSKI STANISŁAW POL 02:24:25POZNAŃ 44 02:23:56KB MANIAC POZNAŃ424163 01:10:51 01:13:22M70/3

Strona       5

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 12:42:46



Open 21,097 km

IV Półmaraton Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB 10 km 2 RUNDA

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

HURYŃ EWA POL 01:27:59SZCZECIN 73 01:27:584651 00:43:50 00:44:02K40/1

PRZYBYSZ DOROTA POL 01:29:45GRODZISK WLKP 66 01:29:43GRODZISKI KLUB BIEGACZA4802 00:46:01 00:43:36 00:06:55 00:20:32K50/1

PEKSA EWA POL 01:32:21WĄGROWIEC 79 01:32:193973 00:45:05 00:47:08K30/1

WIŚNIEWSKA MARTYNA POL 01:33:58WARSZAWA 88 01:33:58ADIDAS5104 00:47:36 00:46:17K20/1

ZAKRZEWICZ-PODLECKA

AGNIESZKA

POL 01:36:58ROKIETNICA 86 01:36:584565 00:47:17 00:49:35 00:09:10K30/2

JAŁOWSKA MAGDALENA POL 01:38:28POZNAŃ 77 01:38:24MARATOŃCZYK POZNAŃ3426 00:48:20 00:49:59K30/3

KOŁECKA PATRYCJA POL 01:40:58POZNAŃ 77 01:40:58 PIĄTKOWO NA BIEGOWO4717 00:49:46 00:51:06 00:14:54 00:09:18K30/4

DZIERZKOWSKA

ALEKSANDRA

POL 01:43:03KOZIEGŁOWY 62 01:43:02MALTA POZNAŃ4648 00:49:56 00:52:58 00:14:10K50/2

MIZERNY MARIA POL 01:48:56POZNAŃ 88 01:48:38PI3859 00:54:39 00:54:10K20/2

BŁOCH ARLETA POL 01:49:25WRONKI 72 01:49:10WRONIECKI KLUB BIEGACZA31010 00:53:39 00:55:37K40/2

GEMBICKA NATALIA POL 01:52:09POZNAŃ 84 01:51:5333011 00:54:20 00:57:37K30/5

JARNÓT AGNIESZKA POL 01:52:27STARY TOMYŚL 77 01:52:04 NKB CHYŻY34512 00:55:40 00:56:38 00:03:47 00:25:28K30/6

BARON MAGDALENA POL 01:52:43TARNOWO 80 01:52:4330713 00:55:52 00:56:42K30/7

CZAJKA ANNA POL 01:53:01JANKOWICE 84 01:52:4531914 00:56:17 00:56:35 00:27:05K30/8

CHODARCEWICZ

ALEKSANDRA

POL 01:58:56POZNAŃ 72 01:58:40NIGHT RUNNERS31715 00:58:26 01:00:22K40/3

KRAKOWIAK JULIA POL 02:00:42POZNAŃ 83 02:00:42BEZ KLUBU36516 00:59:07 01:01:21K30/9

CERAŃSKA ANNA POL 02:01:33POZNAŃ 67 02:01:33NIGHT RUNNERS31417 01:00:19 01:01:05K40/4

LISSEWSKA KONSTANCJA POL 02:02:03POZNAŃ 86 02:01:45REWOR.WORDPRESS.COM37518 01:00:09 01:01:44K30/10

HUCHWAJDA PAULINA POL 02:03:47POZNAŃ 89 02:03:4049619 01:00:23 01:03:15 00:12:21 00:04:38K20/3

OLCZYK ANNA POL 02:04:13POZNAŃ 90 02:03:49KOBIETYBIEGAJA.PL39520 01:01:45 01:02:17 00:08:48K20/4

HOFFMANN MAŁGORZATA POL 02:06:38WRONKI 70 02:06:13WRONIECKI KLUB BIEGACZA33921 01:02:08 01:04:20K40/5

DACHTERA-WALĘDZIAK

IZABELA

POL 02:10:03TARNOWO 75 02:09:3732222 01:04:44 01:05:07K40/6

ROZYNEK MAŁGORZATA POL 02:10:03POZNAŃ 78 02:10:0340923 01:04:45 01:05:08K30/11

WŁODARCZYK KASIA POL 02:10:36POZNAŃ 84 02:10:14BIEGAJACAMATKA.PL / SMASHING PĄPKINS45024 01:04:54 01:05:31K30/12

ZIÓŁKOWSKA WANDA POL 02:13:49SZRENIAWA 90 02:13:3146225 01:04:46 01:08:54 00:05:47K20/5
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JAWOREK-WESOŁA

MAGDALENA

POL 02:15:18LWÓWEK 88 02:15:1346726 01:04:22 01:10:44K20/6

ZIMNA MARTA POL 02:18:34MICHORZEWO 93 02:18:1146127 01:05:09 01:13:18K20/7

ŚWITAŁA EWA POL 02:18:34MICHORZEWKO 95 02:18:1043428 01:05:10 01:13:17K20/8

RĘKOŚ NATALIA POL 02:23:30PLEWISKA 89 02:23:1049329 01:07:31 01:15:46K20/9
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K20: 20 - 29 lat

IV Półmaraton Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 10 km 2 RUNDA

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

WIŚNIEWSKA MARTYNA POL 01:33:58WARSZAWA 88 01:33:58ADIDAS5101 00:47:36 00:46:17K20/1

MIZERNY MARIA POL 01:48:56POZNAŃ 88 01:48:38PI3852 00:54:39 00:54:10K20/2

HUCHWAJDA PAULINA POL 02:03:47POZNAŃ 89 02:03:404963 01:00:23 01:03:15 00:12:21 00:04:38K20/3

OLCZYK ANNA POL 02:04:13POZNAŃ 90 02:03:49KOBIETYBIEGAJA.PL3954 01:01:45 01:02:17 00:08:48K20/4

ZIÓŁKOWSKA WANDA POL 02:13:49SZRENIAWA 90 02:13:314625 01:04:46 01:08:54 00:05:47K20/5

JAWOREK-WESOŁA

MAGDALENA

POL 02:15:18LWÓWEK 88 02:15:134676 01:04:22 01:10:44K20/6

ZIMNA MARTA POL 02:18:34MICHORZEWO 93 02:18:114617 01:05:09 01:13:18K20/7

ŚWITAŁA EWA POL 02:18:34MICHORZEWKO 95 02:18:104348 01:05:10 01:13:17K20/8

RĘKOŚ NATALIA POL 02:23:30PLEWISKA 89 02:23:104939 01:07:31 01:15:46K20/9
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K30: 30 - 39 lat

IV Półmaraton Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 10 km 2 RUNDA

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

PEKSA EWA POL 01:32:21WĄGROWIEC 79 01:32:193971 00:45:05 00:47:08K30/1

ZAKRZEWICZ-PODLECKA

AGNIESZKA

POL 01:36:58ROKIETNICA 86 01:36:584562 00:47:17 00:49:35 00:09:10K30/2

JAŁOWSKA MAGDALENA POL 01:38:28POZNAŃ 77 01:38:24MARATOŃCZYK POZNAŃ3423 00:48:20 00:49:59K30/3

KOŁECKA PATRYCJA POL 01:40:58POZNAŃ 77 01:40:58 PIĄTKOWO NA BIEGOWO4714 00:49:46 00:51:06 00:14:54 00:09:18K30/4

GEMBICKA NATALIA POL 01:52:09POZNAŃ 84 01:51:533305 00:54:20 00:57:37K30/5

JARNÓT AGNIESZKA POL 01:52:27STARY TOMYŚL 77 01:52:04 NKB CHYŻY3456 00:55:40 00:56:38 00:03:47 00:25:28K30/6

BARON MAGDALENA POL 01:52:43TARNOWO 80 01:52:433077 00:55:52 00:56:42K30/7

CZAJKA ANNA POL 01:53:01JANKOWICE 84 01:52:453198 00:56:17 00:56:35 00:27:05K30/8

KRAKOWIAK JULIA POL 02:00:42POZNAŃ 83 02:00:42BEZ KLUBU3659 00:59:07 01:01:21K30/9

LISSEWSKA KONSTANCJA POL 02:02:03POZNAŃ 86 02:01:45REWOR.WORDPRESS.COM37510 01:00:09 01:01:44K30/10

ROZYNEK MAŁGORZATA POL 02:10:03POZNAŃ 78 02:10:0340911 01:04:45 01:05:08K30/11

WŁODARCZYK KASIA POL 02:10:36POZNAŃ 84 02:10:14BIEGAJACAMATKA.PL / SMASHING PĄPKINS45012 01:04:54 01:05:31K30/12

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K40: 40 - 49 lat

IV Półmaraton Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 10 km 2 RUNDA

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

HURYŃ EWA POL 01:27:59SZCZECIN 73 01:27:584651 00:43:50 00:44:02K40/1

BŁOCH ARLETA POL 01:49:25WRONKI 72 01:49:10WRONIECKI KLUB BIEGACZA3102 00:53:39 00:55:37K40/2

CHODARCEWICZ

ALEKSANDRA

POL 01:58:56POZNAŃ 72 01:58:40NIGHT RUNNERS3173 00:58:26 01:00:22K40/3

CERAŃSKA ANNA POL 02:01:33POZNAŃ 67 02:01:33NIGHT RUNNERS3144 01:00:19 01:01:05K40/4

HOFFMANN MAŁGORZATA POL 02:06:38WRONKI 70 02:06:13WRONIECKI KLUB BIEGACZA3395 01:02:08 01:04:20K40/5

DACHTERA-WALĘDZIAK

IZABELA

POL 02:10:03TARNOWO 75 02:09:373226 01:04:44 01:05:07K40/6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 12:58:18



K50: 50 - 59 lat

IV Półmaraton Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 10 km 2 RUNDA

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

PRZYBYSZ DOROTA POL 01:29:45GRODZISK WLKP 66 01:29:43GRODZISKI KLUB BIEGACZA4801 00:46:01 00:43:36 00:06:55 00:20:32K50/1

DZIERZKOWSKA

ALEKSANDRA

POL 01:43:03KOZIEGŁOWY 62 01:43:02MALTA POZNAŃ4642 00:49:56 00:52:58 00:14:10K50/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 12:58:37



M20: 20 - 29 lat

IV Półmaraton Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 10 km 2 RUNDA

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

ZAGÓRNY MARCIN POL 01:16:26RADNICA 88 01:16:26SPORT TEAM RADNICA4971 00:37:53 00:38:26M20/1

KONONOV DMYTRO POL 01:16:32KALISZ 89 01:16:32KLUB BIEGACZA5032 00:37:53 00:38:31M20/2

SOLOCH MACIEJ POL 01:20:49WRONKI 91 01:20:49WRONIECKI KLUB BIEGACZA4193 00:39:54 00:40:50M20/3

ZIELSDORF MICHAŁ POL 01:25:14ŚMIESZKOWO 89 01:25:144594 00:41:56 00:43:11M20/4

SOBCZYŃSKI ADAM POL 01:25:20MIEDZYCHOD 87 01:25:194185 00:41:11 00:44:02M20/5

KACZMAREK ŁUKASZ POL 01:27:31KAMIENIEC 90 01:27:31KUŹNIA TALENTÓW KAMIENIEC3516 00:43:59 00:43:25 00:02:28M20/6

FABIAŃSKI ŁUKASZ POL 01:28:00MIĘDZYCHÓD 95 01:27:57BIEGOLOGIA.PL3277 00:43:20 00:44:32 00:23:49M20/7

JUSZCZAK PAWEŁ POL 01:29:38PNIEWY 90 01:29:35POSTĘP PNIEWY TEAM3488 00:43:53 00:45:39 00:02:01 00:01:43M20/8

STAWIŃSKI MICHAŁ POL 01:31:07RAWA 88 01:31:05NIGHT RUNNERS4269 00:45:04 00:45:56M20/9

SZUKAŁA ADRIAN POL 01:32:17WRONKI 90 01:32:17WRONIECKI KLUB BIEGACZA42810 00:44:29 00:47:40M20/10

FLIEGNER TOMASZ POL 01:32:45BUK 96 01:32:3732811 00:46:08 00:46:29 00:29:07M20/11

DĄBROWSKI DAWID POL 01:33:20MUROWANA 90 01:33:09KB KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA32312 00:46:27 00:46:47M20/12

DROBNIK BŁAŻEJ POL 01:35:24OPALENICA 87 01:35:19PROMIEŃ OPALENICA32613 00:47:17 00:48:00 00:09:53M20/13

MODRZEWSKI MATEUSZ POL 01:36:36SIERAKÓW 97 01:36:3638614 00:44:09 00:52:17M20/14

ŁUKASIK ADRIAN POL 01:38:19POZNAN 87 01:38:14UNILEVER POZNAN37815 00:49:52 00:48:20M20/15

WYSZYŃSKI MATEUSZ POL 01:41:27POZNAŃ 95 01:41:27CANOE TEAM POSNANIA50816 00:44:31 00:56:47 00:33:21M20/16

KUKUŁA SZYMON POL 01:43:26OBORNIKI 94 01:43:2637217 00:52:01M20/17

BOBROWSKI WOJCIECH POL 01:43:38LUBOŃ 90 01:43:19MAMY-BIEGAMY31118 00:50:53 00:52:40M20/18

ŻMUDZIŃSKI KRZYSZTOF POL 01:44:57SKÓRZEWO 89 01:44:40PI46319 00:54:30 00:50:20 00:04:03M20/19

MASŁOWSKI KRZYSZTOF POL 01:48:11POZNAŃ 87 01:48:01KIBOLE W BIEGU!51120 00:52:31 00:55:34M20/20

JASIŃSKI ŁUKASZ POL 01:52:48KICIN 91 01:52:40NIGHT RUNNERS34621 00:56:37 00:56:04M20/21

TOMCZAK ADRIAN POL 01:54:58ROGOŹNO 89 01:54:46MONAR ROŻNOWICE 3443722 00:56:00 00:58:47 00:12:56M20/22

GUZIKOWSKI OLGIERD POL 01:58:24POZNAŃ 96 01:58:06NIGHT RUNNERS33823 01:01:03 00:57:15 00:21:05M20/23

IWAŃSKI ADAM POL 02:03:49KOSTRZYN 90 02:03:42WALKA KOSTRZYN46624 01:00:24 01:03:16 00:12:18M20/24

ROSIŃSKI MICHAŁ POL 02:17:57ROGOŹNO 91 02:17:44MONAR ROŻNOWICE 3440825 01:05:47 01:13:35M20/25

SZŁAPAK DAMIAN POL 02:23:29PLEWISKA 88 02:23:09 49426 01:07:31 01:15:45M20/26

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 12:56:21



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto
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M30: 30 - 39 lat

IV Półmaraton Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 10 km 2 RUNDA

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

ŁĄCZNY PAWEŁ POL 01:23:47CZEMPIŃ 83 01:23:463771 00:41:20 00:42:18M30/1

KUCHARSKI PRZEMYSŁAW POL 01:24:23ROKIETNICA 83 01:24:19ROKIETNICA BIEGA5012 00:43:04 00:41:12M30/2

WAWRZYNIUK MARIUSZ POL 01:28:08SKWIERZYNA 79 01:28:034443 00:43:53 00:44:04 00:05:34M30/3

KLIMASEK PRZEMEK POL 01:30:18POZNAŃ 81 01:30:18MARATONCZYK POZNAŃ4924 00:43:50 00:46:16M30/4

WEGNER STANISŁAW POL 01:31:39POZNAŃ 83 01:31:324465 00:46:09 00:45:23 00:23:50M30/5

NAJEWSKI MARCIN POL 01:33:16POZNAŃ 82 01:33:16FUNDACJA RAKOFF3906 00:48:01 00:45:09M30/6

PALUSZAK RAFAŁ POL 01:35:01SIERAKÓW 80 01:34:474917 00:47:41 00:47:11 00:17:41 00:05:07M30/7

SZYMAŃSKI PAWEŁ POL 01:35:17KAŹMIERZ 84 01:35:17WOLNY BIEGACZ4318 00:47:52 00:47:18 00:15:33M30/8

SPYCHAŁA RADOSŁAW POL 01:35:56CHRZYPSKO 79 01:35:564219 00:47:02 00:48:46 00:15:44M30/9 MGCh/1

MORYL KRYSTIAN POL 01:36:29OTUSZ 79 01:36:0038710 00:47:52 00:48:30M30/10

ALEKSANDROWICZ

KRZYSZTOF

POL 01:38:25POZNAŃ 83 01:38:25UNILEVER POZNAN30111 00:49:51 00:48:25M30/11

KACZMAREK PRZEMYSŁAW POL 01:39:20SIERAKÓW 80 01:39:06T.RYB 95-0035012 00:47:58 00:51:14 00:18:30M30/12

SIKORSKI KRZYSZTOF POL 01:39:42MIĘDZYRZECZ 80 01:39:26KM SPORT IRT MIĘDZYRZECZ41513 00:50:06 00:49:25 00:09:25M30/13

BIAŁEK MIROSŁAW POL 01:39:51WRONKI 84 01:39:51WRONIECKI KLUB BIEGACZA30914 00:49:12 00:50:32 00:05:18M30/14

WOJTKOWSKI MARCIN POL 01:40:34POZNAŃ 84 01:40:2945215 00:49:52 00:50:33M30/15

BOREK MACIEJ POL 01:40:39POZNAŃ 77 01:40:34KB MANIAC POZNAŃ31216 00:48:26 00:52:05 00:04:43M30/16

ANDRZEJEWSKI

PRZEMYSŁAW

POL 01:40:58POZNAŃ 80 01:40:45WK POZNAŃ30217 00:50:38 00:50:14 00:42:13M30/17

KUBIAK RAFAŁ POL 01:40:59DOBIEŻYN 77 01:40:59PRACOWNIA PROJEKTOWA RAFAŁ KUBIAK36818 00:49:57 00:50:54M30/18

WYGRALAK PIOTR POL 01:41:26POZNAŃ 86 01:41:22 45519 00:49:19 00:51:58M30/19

PŁOCZYŃSKI ARKADIUSZ POL 01:41:46CICHA GÓRA 85 01:41:21CICHA GÓRA39920 00:50:41 00:50:58M30/20

KORALEWSKI KRZYSZTOF POL 01:43:09POZNAŃ 86 01:43:0436221 00:51:10 00:51:51M30/21

TROSZCZYŃSKI SEBASTIAN POL 01:43:38POZNAŃ 77 01:43:3143922 00:51:08 00:52:22 00:23:02M30/22

WIECZOREK ŁUKASZ POL 01:44:31POZNAŃ 84 01:44:21KLUB MARCELIN44723 00:53:19 00:51:07M30/23

CZERWIŃSKI ŁUKASZ POL 01:44:42TARNOWO 81 01:44:2732024 00:54:47 00:49:46M30/24

PIECHOTA PIOTR POL 01:45:02OPALENCA 84 01:44:29PROMIEŃ OPALENICA39825 00:54:52 00:50:02 00:25:37 00:07:21M30/25

WŁODARCZAK RAFAŁ POL 01:45:38WRONKI 83 01:45:38WRONIECKI KLUB BIEGACZA44926 00:53:21M30/26

KARGE RADOSŁAW POL 01:46:07CHRZYPSKO 83 01:46:0746927 00:51:14 00:54:45 00:12:34M30/27 MGCh/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City
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YoB

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

KULESZA ADAM POL 01:46:52OBORNIKI 83 01:46:52CSWL POZNAŃ37328 00:51:46 00:54:56 00:23:44M30/28

TWARDOWSKI PRZEMYSŁAW POL 01:47:12KOZIEGŁOWY 77 01:47:0444029 00:54:58 00:52:08M30/29

WIŚNIEWSKI GRZEGORZ POL 01:48:05SZAMOTUŁY 79 01:47:3644830 00:53:07 01:00:59 00:04:49M30/30

PODOLSKI JACEK POL 01:48:15CHRZYPSKO 81 01:47:4740131 00:53:50 01:02:24M30/31 MGCh/3

MACIEJEWSKI PIOTR POL 01:49:05TRZEMESZNO 80 01:48:5937932 00:52:43 00:56:12 00:07:14M30/32

KASZKOWIAK BOGUMIŁ POL 01:49:27WRONKI 78 01:49:02WRONKI35433 00:54:42 00:54:36 00:01:51M30/33

MACIEJEWSKI MACIEJ POL 01:49:30POZNAŃ 77 01:49:01KB KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA48834 00:54:39 00:54:43M30/34

SZYSZKA KRZYSZTOF POL 01:52:30POZNAŃ 79 01:52:2243035 00:54:59 00:57:23M30/35

AUGUSTYNIAK GRZEGORZ POL 01:53:13SIERAKÓW 83 01:52:59AUGUSTYNIAK TEAM30536 00:56:11 00:56:52 00:04:37M30/36

RATAJCZAK TOMASZ POL 01:53:23PALĘDZIE 80 01:53:14PALETEAM48237 00:54:40 00:58:33M30/37

KLAPCZYŃSKI MICHAŁ POL 01:54:27SIEKIERKI WIELKIE 82 01:54:16REDNECK RUNNERS35938 00:56:39 00:57:40 00:12:20M30/38

PEŁCZYŃSKI JAKUB POL 01:55:09GŁUCHOWO 86 01:54:5447939 00:57:43 00:57:17 00:03:32M30/39

MAZIEJUK SYLWESTER POL 01:57:47MIĘDZYRZECZ 82 01:57:3338240 00:54:57 01:02:42M30/40

WALCZAK RADOSŁAW POL 01:57:55POZNAŃ 81 01:57:55BRYGADA RR44241 00:56:14 01:01:31M30/41

OCYSEK MICHAŁ POL 01:59:12ROGOŹNO 83 01:58:58MONAR ROŻNOWICE 3439342 01:01:16 00:57:50 00:08:45M30/42

GORĄCZNIAK MACIEJ POL 02:00:47POZNAŃ 78 02:00:16PENER Z JEŻYC33243 01:00:41 00:59:58 00:12:14M30/43

KRÓL MARCIN POL 02:01:14ROGOŹNO 83 02:01:01MONAR ROŻNOWICE 3436644 01:01:20 00:59:43 00:06:47M30/44

KOWCZYK MARCIN POL 02:03:03ROGOŹNO 81 02:02:49MONAR ROŻNOWICE 3436445 01:01:19 01:01:35 00:04:53M30/45

GOWOREK MAREK POL 02:03:04ROGOŹNO 81 02:02:52MONAR ROŻNOWICE 3433346 01:01:17 01:01:37 00:04:48 00:16:48M30/46

KUCHARSKI JAKUB POL 02:03:47GRUSZCZYN 79 02:03:13JKU197936947 01:03:01 01:00:35 00:01:49M30/47

SEMKŁO ŁUKASZ POL 02:03:59POZNAŃ 84 02:03:54POLITECHNIKA POZNAŃSKA KAT. TECHNIKI48348 01:00:15 01:03:35 00:09:19M30/48

WOJCIECHOWSKI TOMASZ POL 02:04:03GORZÓW WLKP. 81 02:03:33BBL GORZÓW45149 01:10:40 00:53:13M30/49

KABACIŃSKI TOMASZ POL 02:08:11WRONKI 83 02:07:52WRONIECKI KLUB BIEGACZA34950 01:02:59 01:05:01M30/50

WALĘDZIAK PIOTR POL 02:09:54TARNOWO 81 02:09:5444351 01:04:42 01:05:03M30/51

WOŹNY PAWEŁ POL 02:19:50MICHORZEWO 82 02:19:21:)45352 01:07:07 01:12:29M30/52
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M40: 40 - 49 lat

IV Półmaraton Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 10 km 2 RUNDA

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

CHAWAWKO TOMASZ POL 01:19:42DĘBNO 74 01:19:41TC.TEAM4951 00:39:53 00:39:40 01:03:28 00:04:30M40/1

ADAMAJTIS MACIEJ POL 01:24:07PAKAWIE 69 01:24:074872 00:41:11 00:42:48M40/2

JANOWSKI ARKADIUSZ POL 01:25:09PERZYNY 76 01:25:095 LUBUSKI PUŁK ARTYLERII3433 00:41:54 00:43:08 00:02:52 00:15:54M40/3

KAPUŚCIŃSKI ZBIGNIEW POL 01:25:28SZCZECIN 72 01:25:27ALPEN TEAM4684 00:42:24 00:42:57M40/4

MAREK PAWEŁ POL 01:27:45PNIEWY 73 01:27:45 PULSSTORY3815 00:43:07 00:44:31M40/5

GŁÓW TOMASZ POL 01:30:34SZAMOTUŁY 70 01:30:323316 00:44:20 00:46:08 00:31:57M40/6

SZULCZYK SŁAWOMIR POL 01:31:21MIĘDZYCHÓD 70 01:31:094297 00:46:50 00:44:22 00:18:35 00:21:21M40/7

BARAŃSKI PIOTR POL 01:32:54POZNAŃ 68 01:32:51NIGHT RUNNERS3088 00:45:07 00:47:40M40/8

KĘDZIOR MATEUSZ POL 01:33:07POZNAŃ 73 01:33:01KOLOROWE MISIE5049 00:46:40 00:46:18M40/9

RABIEGA MARCIN POL 01:33:12ROKIETNICA 75 01:33:08ROKIETNICA BIEGA48110 00:45:57 00:47:08 00:27:32M40/10

SKUPIEŃ KONRAD POL 01:33:18ŁÓDŹ 72 01:33:1541711 00:45:16 00:47:54 00:14:01M40/11

LAMBRYCZAK MARCIN POL 01:33:36POZNAŃ 75 01:33:28EVENTEAM47412 00:48:00 00:45:28 00:18:29M40/12

HOFFMANN MARIUSZ POL 01:33:57WRONKI 68 01:33:46WRONIECKI KLUB BIEGACZA34013 00:47:12 01:06:03 00:13:12M40/13

ODWROT HUBERT POL 01:34:30TRZCIANKA 71 01:34:283:33 TEAM47814 00:45:59 00:48:24M40/14

FORNALIK SŁAWOMIR POL 01:35:08KOMOROWO 76 01:35:06KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI32915 00:47:07 00:47:55M40/15

ŚWITAL LESZEK POL 01:36:16MARGONIN 74 01:36:12MORSY MARGONIN-TAZAR43316 00:47:11 00:48:58M40/16

MAJEWSKI BARTLOMIEJ POL 01:37:33MROWINO 74 01:37:29ROKIETNICA BIEGA47517 00:48:06 00:49:21 00:05:03 00:18:06M40/17

NOWIŃSKI RAFAŁ POL 01:39:17WSCHOWA 74 01:39:13BIEGAJ WSCHOWO !!!39218 00:50:22 00:48:50 00:23:19M40/18

RELEWICZ MAREK POL 01:39:17POZNAŃ 73 01:39:04KLUB BIEGACZA KP40719 00:49:20 00:49:51 00:16:08M40/19

OLESIAK ROMAN POL 01:40:54KROSNO 73 01:40:544 KTR, 10BLOG OPOLE39620 00:46:54 00:53:52 00:11:18M40/20

SZYMAŃSKI ALEKSANDER POL 01:41:15LUBOŃ 72 01:40:49BEZ KLUBU49021 00:51:59 00:49:09M40/21

SAWIŃSKI GRZEGORZ POL 01:41:45MIĘDZYRZECZ 74 01:41:40PIAST MIĘDZYRZECZ41122 00:50:06 00:51:30M40/22

WAYDA ADAM POL 01:42:31GŁOGÓW 68 01:42:31TC CHROBRY KOMAK GŁOGÓW44523 00:52:54 00:49:27M40/23

BOROWICZ MARCIN POL 01:43:32POZNAŃ 75 01:43:06QUAY POZNAŃ49824 00:52:42 00:50:42 00:01:49M40/24

JANAS ROMUALD POL 01:44:07MIĘDZYCHÓD 76 01:43:56 34425 00:52:10 00:51:48 00:04:57M40/25

MUSIELAK PIOTR POL 01:44:32POZNAŃ 70 01:44:21PGB POCZTA50226 00:53:19 00:51:07M40/26

SIKORA ROBERT POL 01:45:38WRONKI 72 01:45:13WRONIECKI KLUB BIEGACZA41427 00:53:21 00:52:07M40/27

MACHOŃSKI BARTOSZ POL 01:46:20DĄBROWA 73 01:46:20MALIS50728 00:53:17 00:52:56 00:06:55M40/28

MOLIK TOMASZ POL 01:46:33MIĘDZYCHÓD 75 01:46:2647729 00:51:48 00:54:35M40/29
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KASPRZYK RAFAŁ POL 01:47:09KAŻMIERZ 74 01:47:00AMATOR :-)35630 00:53:48 00:53:15 00:03:41 00:19:49M40/30

NAWROT PIOTR POL 01:47:55POZNAŃ 76 01:47:46GRUNWALD TEAM POZNAŃ39131 00:51:29 00:56:18 00:33:26M40/31

STAROSTA SŁAWOMIR POL 01:48:09OSTRORÓG 73 01:48:09BIEGAM, BO LUBIĘ :)48432 00:53:30 00:54:33 00:14:40M40/32

DEKIERT ARTUR POL 01:50:55POZNAŃ 69 01:50:50COFFEE TO GO!32433 00:52:33 00:58:13M40/33

SPYCHAŁA MACIEJ POL 01:52:19WRONKI 74 01:52:19WRONIECKI KLUB BIEGACZA42334 00:56:16 00:55:54M40/34

KUCZMA MACIEJ POL 01:53:02GORTATOWO 73 01:52:51K2 FORMY48935 00:56:15 00:56:36 00:02:39 00:02:09M40/35

SÓWKA WALDEMAR POL 01:53:23STAJKOWO 69 01:53:1342036 00:55:50 00:57:25 00:09:27M40/36

BUŚKO MACIEJ POL 01:53:48MIĘDZYCHÓD 72 01:53:31GRUPA KROTOSKI-CICHY31337 00:54:58 00:58:42M40/37

NAHACZEWSKI GRZEGORZ POL 01:54:18NOWY TOMYŚL 75 01:53:5638938 00:56:25 00:57:43 00:01:57M40/38

KOROŃSKI TADEUSZ POL 01:54:32POZNAŃ 70 01:54:32NIGHT RUNNERS36139 00:54:05 01:00:17M40/39

MIESZKOWSKI ANDRZEJ POL 01:54:55POZNAŃ 72 01:54:26ZMĘCZENI JUŻ PRZED BIEGIEM47640 00:56:13 00:58:31M40/40

KLIKS DARIUSZ POL 01:54:58POZNAŃ 70 01:54:30ZMĘCZENI JUŻ PRZED BIEGIEM47041 00:56:14 00:58:32M40/41

SPYCHAŁA MARIUSZ POL 01:56:37NOWY TOMYŚL 71 01:56:13BEER DRINKERS TEAM42242 00:57:42 00:58:47M40/42

KORBAS MARIUSZ POL 01:58:42SADY 76 01:58:33KB ZAWAŁ47343 00:57:59 01:00:34 00:23:04M40/43

PAWLUK MAREK POL 01:59:53POZNAŃ 72 01:59:2050544 00:59:47 00:59:59 00:02:19 00:08:15M40/44

ANDRZEJEWSKI MACIEJ POL 02:00:31SZAMOTUŁY 73 02:00:12GABLOCIARZE30345 01:00:09 01:00:12M40/45

TRELA ROGER POL 02:01:29OPOLE 71 02:01:17HELIX POMATIA43846 00:57:45 01:03:35 00:09:04M40/46

CHALIŃSKI KRZYSZTOF POL 02:02:46ŁUBNIANY 75 02:02:35HELIX POMATIA31547 00:59:27 01:03:07 00:07:58M40/47

WIATR TOMASZ POL 02:02:57WAŁCZ 72 02:02:3448648 01:00:37 01:02:12 00:15:27M40/48

GUZIKOWSKI RADOSŁAW POL 02:07:06POZNAŃ 76 02:06:49NIGHT RUNNERS33749 01:01:07 01:05:50 00:12:27M40/49

KACZOR MARCIN POL 02:07:59ŚWIĘCIECHOWA 75 02:07:5935250 01:10:30 00:57:21M40/50

NOWACKI DARIUSZ POL 02:09:16WARSZAWA 72 02:08:43DARIUSZ NOWACKI50951 01:03:40 01:05:26M40/51
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M50: 50 - 59 lat

IV Półmaraton Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 10 km 2 RUNDA

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

ANTCZAK ROBERT POL 01:23:30POZNAŃ 62 01:23:283041 00:42:08 00:41:15 00:07:47M50/1

KRYSZTOFIAK SŁAWOMIR POL 01:27:49BYDGOSZCZ 65 01:27:46ARGENTCHEM3672 00:43:52 00:43:50M50/2

PODOLSKI PRZEMYSŁAW POL 01:30:36ŚWIDNICA 64 01:30:36 4023 00:44:17 00:46:10M50/3

CHEŁKOWSKI TOMASZ POL 01:31:18SIERAKÓW 64 01:31:17OSIEDLE ROZALIN W LUSÓWKU3164 00:45:33 00:45:39M50/4

KURZAWSKI WOJCIECH POL 01:33:42OSTRÓW WLKP 62 01:33:393745 00:47:03 00:46:31 00:48:25M50/5

HURYSZ DARIUSZ POL 01:37:45POZNAŃ 64 01:37:30NIEZRZESZONY3416 00:49:29 00:48:07M50/6

MAJEWSKI MACIEJ POL 01:38:09POZNAŃ 66 01:38:06TEAM ASA - BIEGIEM PO ZDROWIE3807 00:47:27 00:50:33M50/7

KANONICZAK KRZYSZTOF POL 01:42:09POZNAŃ 63 01:42:003538 00:51:01 00:51:00M50/8

ŚWIĘTEK WOJCIECH POL 01:42:50POZNAŃ 63 01:42:40GRUNWALD TEAM POZNAŃ4359 00:51:24 00:51:18 00:04:23M50/9

ŁAKOMY WALDEMAR POL 01:44:38BUK 59 01:44:29BUKOWSKI KLUB BIEGACZA37610 00:51:23 00:53:05 00:06:36M50/10

PARZYBUT JAN POL 01:49:13PNIEWY 65 01:48:38POSTĘP PNIEWY TEAM50611 00:54:02 00:55:01M50/11

RELEWICZ JAROSŁAW POL 01:49:31LUSOWO 64 01:49:3140612 00:55:05M50/12

RUTKOWSKI KAZIMIERZ POL 01:51:54ŚLIWNO 59 01:51:54KUSY I SPÓŁKA41013 00:54:27 00:57:18M50/13

KOPRAS MAREK POL 01:53:41WRONKI 58 01:53:23WRONIECKI KLUB BIEGACZA47214 01:00:40 00:52:54 00:01:45 00:05:11M50/14

WRÓBLEWSKI KRZYSZTOF POL 01:53:51MIĘDZYCHÓD 64 01:53:51PMI RUNNERS45415 00:54:58 00:58:43 00:03:43 00:15:29M50/15

RANISZEWSKI PAWEŁ POL 01:55:22ŻARY 62 01:55:07NIEZRZESZONY40516 00:56:43 00:58:29M50/16

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL 01:55:50WRONKI 63 01:55:27WRONIECKI KLUB BIEGACZA46017 00:55:59 00:59:39M50/17

KASPRZAK BOGUSŁAW POL 01:59:21POZNAŃ 61 01:50:45NIEZRZESZONY35518 01:02:05 00:57:07 00:20:47M50/18

JAWOREK JACEK POL 02:00:34SIERAKÓW 64 02:00:3434719 01:00:16 01:00:06M50/19

MEISNEROWSKI ADAM POL 02:07:39SZAMOTUŁY 59 02:07:15YODA38320 01:01:19 01:06:07 00:07:57 00:01:48M50/20

SZYMAŃSKI DAMIAN POL 02:09:57DOLASZEWO 64 02:09:57STOWARZYSZENIE BIEGACZY GMINY50021 01:00:43 01:09:04M50/21

GRUSZKA DARIUSZ POL 02:10:01MUROWANA 65 02:09:5433622 01:02:07 01:07:44M50/22

GRAJZER JACEK POL 02:16:11POZNAN 66 02:15:48SUMIN  SUCHY LAS33523 01:06:36 01:09:25 00:03:38M50/23
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M60: 60 - 69 lat

IV Półmaraton Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 10 km 2 RUNDA

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

STAWNICZY WIESŁAW POL 01:30:28GŁOGÓW 53 01:30:28SENIOR534251 00:45:39 00:44:41M60/1

ŚLIWKA MAREK POL 01:33:24POZNAŃ 55 01:33:22LOGOS TRAVEL4322 00:45:37 00:47:40 00:14:30M60/2

GRAJZER MIROSŁAW POL 01:40:04POZNAŃ 56 01:40:01NIEZRZESZONY3343 00:47:55 00:52:01M60/3

KUCZYŃSKI PIOTR POL 01:42:25POZNAŃ 56 01:41:07 NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL3714 00:52:03 00:50:13 00:20:28M60/4

SZEWCZYK MAREK POL 01:47:00POZNAŃ 55 01:46:58CYBINA TEAM4275 00:52:24 00:54:28M60/5

SKOWROŃSKI PAWEŁ POL 01:50:59POZNAŃ 55 01:50:43N/Z4166 00:53:45 00:57:07M60/6

TATARYNOWICZ MARIAN POL 01:56:17ZIELONA GÓRA 48 01:56:08BEZ KLUBU4367 00:57:17 00:58:50M60/7

ZDANOWSKI MARIAN POL 01:58:30POZNAŃ 56 01:58:104588 00:58:24 00:59:55M60/8
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M70: 70 - 79  lat

IV Półmaraton Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 10 km 2 RUNDA

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

PORWICH HENRYK POL 02:17:50SZCZECIN 41 02:17:36WU-EF CLUB4031 01:03:28 01:14:10M70/1

CZOP JAN POL 02:18:27BABIMOST 39 02:17:58BAKCYL-BABIMOST3212 01:10:06 01:08:09M70/2

STASIŃSKI STANISŁAW POL 02:24:25POZNAŃ 44 02:23:56KB MANIAC POZNAŃ4243 01:10:51 01:13:22M70/3

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 12:57:33


